Республика Бурятия
Хоринский район
 Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ойбонтовское»

	671403, у. Тохорюкта,                                              тел. /факс 8 (30148) 28 614
   ул.Школьная 12.
                                                                РЕШЕНИЕ№ 1
от «15» августа  2018г.

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», статьей 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское», Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» и избрания главы муниципального образования сельского поселения  «Ойбонтовское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения  «Ойбонтовское» , Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское» решил:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Ойбонтовское»  в количестве 4 человек:
-Нимаев Алдар Доржиевич, депутат Совета депутатов МО СП «Ойбонтовское»;
-Гомбоева Жаргалма Жигмитдоржиевна, депутат Совета депутатов МО СП «Ойбонтовское»
-Сахиев Алексей Владимирович, депутат Совета депутатов МО СП  «Ойбонтовское»;
- Цыбиков Михаил Павлович, депутат Совета депутатов МО СП «Ойбонтовское»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Удинская новь», размещению на официальном сайте МО СП  «Ойбонтовское» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Ойбонтовское»                                             А.Д.Табданов
[bookmark: _GoBack]